
Originale 

 1 

COMUNE DI ELMAS 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 
Numero 33 del 12/08/2008 

 
 

Oggetto: APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO  ANNO 2007 
 

 
L’anno duemilaotto il giorno dodici del mese di Agosto, presso questa Sede Municipale, convocato 

nei modi di legge per le ore 17.00, si è riunito il Consiglio Comunale, in seduta Pubblica. 
 

Assume la presidenza SERRA ANTONIO 
 

Partecipa il Segretario Dott. CLAUDIO ALBERTO SANTUS. 
 
 

 Risultano presenti per la discussione del punto in oggetto: 
 
 

Nominativo Presenti 

PISCEDDA VALTER SI 
ENA ANTONIO SI 
FADDA FABRIZIO SI 
PES SOLANGE SI 
ARGIOLAS GIUSEPPE SI 
LAI IVAN NO 
MASSETTI ERCOLANO SI 
STRAZZERI MARIANO NO 
FRAU LAMBERTO SI 
PESSIU RICCARDO SI 
PILI ALESSANDRA SI 
SUELLA GIULIA NO 
TONIOLO ORNELLA SI 
PINNA FRANCESCO ANTONIO NO 
DORE MARIANO SI 
BRANCA GRAZIANO SI 
SERRA ANTONIO SI 
  

 
 
Ne risultano presenti n.13 e assenti n.4 

 
. 

 



Originale 

 2 

 

COMUNE DI ELMAS 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 

 
Ufficio: FINANZIARIO PROGR.ORG. Assessorato:  
 

Oggetto: APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO  ANNO 2007 
 
DELIBERA N.33 SEDUTA DEL 12/08/2008 
 

Assenti Pinna, Strazzeri, Suella Lai. 
 

Il Presidente da la parola al Consigliere Fadda che illustra la proposta di cui al 4°punto 
all’Ordine del Giorno “Approvazione Conto Consuntivo Anno 2007” 
Esce il Consigliere Branca alle ore 20.00 
 Il Consigliere Dore mette in evidenza che i ritardi nell’approvazione del conto sono derivati 
soprattutto dall’assenza del dipendente Responsabile del Servizio Finanziario; ciò ha comportato 
difficoltà che non hanno consentito di portare all’attenzione del Consiglio nei termini previsti dalla 
legge il rendiconto in oggetto. 

Esce i Consigliere Toniolo alle ore 20.05  
Il Sindaco ringrazia l’Assessore Fadda per il lavoro svolto nonostante le difficoltà dovute 

alla carenza di personale del servizio finanziario. 
 

 Il Presidente passa votazione: 
Votanti  n.11 
Favorevoli n.10 (Frau, Argiolas, Massetti, Pessiu, Pili, Ena, Fadda, Piscedda, Serra, Pes) 
Astenuti n.1 (Dore).  
Visto l’esito della votazione il Presidente dichiara approvato il conto consuntivo 2007. 
 

La registrazione integrale relativa alla discussione in oggetto è riportata dalla pag. 27 alla 
pag.31  di apposito verbale della seduta odierna. 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTA la proposta di deliberazione del Consiglio Comunale N. 30 del 22/07/2008, relativa alla 
“Approvazione Conto Consuntivo Anno 2007” presentata da Responsabile del Servizio Finanziario 
con i pareri dei Revisori dei Conti ed i relativi allegati 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

DI FARE propria e di approvare la proposta di deliberazione n. 30 del 22.07.2008, che allegata alla 
presente ne fa parte integrante e sostanziale. 
 

I PARERI sono riportati ai sensi del D.Lgs. 267/2000. 
 
La registrazione integrale relativa alla discussione in oggetto è riportata dalla pag. 27 alla 

pag.31  di apposito verbale della seduta odierna. 
 
 



Originale 

 3 

 
Il verbale allegato viene letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il Segretario Comunale Il Presidente 
 (CLAUDIO ALBERTO SANTUS)         (SERRA ANTONIO) 

 
 
 
             
              
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo 
pretorio di questo comune dal ___26/08/2008_____ 
 
Elmas,__________        Il Segretario Comunale 
                 (CLAUDIO ALBERTO SANTUS) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originale 

 4 

 
 
 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Segretario 
DOTT. CLAUDIO ALBERTO SANTUS 

 
_________________________ 

 

Il Presidente 
SERRA ANTONIO 

 
________________________ 

 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata 
pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 26/08/2008. 
 
Elmas,  
          Il Segretario Comunale 

        Dott. Claudio Alberto 
 
 
 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO 
 
 
Elmas, ________________ 
 

         Il Segretario Comunale  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto di Consiglio Comunale n. 33 del 12/08/2008 - Comune di Elmas 
 
 
 


